



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง จะดำเนินการจ้างก่อสร้าง โครงการจ้างก่อสร้างผนัง
กันดินพัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริม
เหล็กชนิดไซท์ ๑ บ้านอาซาป่ากล้วย หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๑,๙๐๐,๔๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนสี่ร้อย
บาทถ้วน-) คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการ
ดังกล่าว เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๖๐,๔๒๐.๓๓ บาท (-หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่ร้อยยี่สิบบาทสามสิบสามสตางค์-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายวิรัช วรรณชิตกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบี้ยน)

 1.2 พร้อมทอหลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 150x150 มม. บ้านอาซาป่ากล้วย หมู่ที่ 7

2. ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างผนังกันดินฝัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
 (งานเรียงกล่องเกเบี้ยน) พร้อมทอหลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 150x150 มม.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,400.00 บาท
 บ้านอาซาป่ากล้วย หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มกราคม 2567 เป็นเงิน 2,076,121.78 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธรรมรัตน์ ผลจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
 - 7.2 สมศักดิ์ อภิสุนทรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตัวแทนประชาคม
 - 7.3 บรรจง เกียรติเกษม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา อบต.แม่ฟ้าหลวง
 - 7.4 นพพล พิมลสกุลรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง รองนายก ฯ
 - 7.5 บรรจง ย่อลี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาคูไซด์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. จุดก่อสร้าง ที่ 1 1.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง ถนนไอเซ็กชั้นเดิม (รื้อขนไป) 1.1.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง ถนนไอเซ็กชั้นเดิม (รื้อขนไป)	ลบ.ม.	2.740	600.00	1,644.00	1.2799	767.94	2,104.15
2	1.2 ท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 6.00 เมตร ทน 0.20 เมตร 1.2.1 งานดินซุด 1.2.1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	25.270	60.00	1,516.20	1.2799	76.79	1,940.58
3	1.2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 1.2.2.1 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.520	2,008.00	3,052.16	1.2799	2,570.03	3,906.45
4	1.2.3 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC 1.2.3.1 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC	ลบ.ม.	22.540	2,666.00	60,091.64	1.2799	3,412.21	76,911.29

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 1 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักดินพ่ง (งานเรียงกล่องเกเบี่ยน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.4 งานเหล็กเสริม 1.2.4.1 งานเหล็กเสริม	ตัน	1.000	52,629.36	52,629.36	1.2799	67,360.31	67,360.31
6	1.2.5 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80% 1.2.5.1 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80%	ตร.ม.	67.550	511.20	34,531.56	1.2799	654.28	44,196.94
7	1.3 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม 1.3.1.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม 1.3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	32.000	3.87	123.84	1.3848	5.35	171.49

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 2 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักันดินพัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข้าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	1.600	749.24	1,198.78	1.3848	1,037.54	1,660.07
9	1.3.3.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC 1.3.4 งานไม้แบบ 30%	ลบ.ม.	4.800	2,572.54	12,348.19	1.3848	3,562.45	17,099.77
10	1.3.4.1 งานไม้แบบ 30% 1.4 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว ยู กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม. หน้า 0.10 ม. ยาว 6.00 ม.พร้อมตะแกรงเหล็กปิด	ตร.ม.	3.000	441.70	1,325.10	1.3848	611.66	1,834.99
11	1.4.1 งานดินซุด 1.4.1.1 งานดินซุด 1.4.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	2.520	60.00	151.20	1.3848	83.08	209.38

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 3 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักกันดินพัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.4.2.1 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม. 1.4.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	.180	608.12	109.46	1.2799	778.33	140.09
13	1.4.3.1 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 1.4.4 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	.180	1,610.00	289.80	1.2799	2,060.63	370.91
14	1.4.4.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC 1.4.5 งานเหล็กเสริม รางระบายน้ำ คสล.	ลบ.ม.	.960	2,074.54	1,991.55	1.2799	2,655.20	2,548.98
15	1.4.5.1 งานเหล็กเสริม 1.4.6 งานฝาดะแกรงเหล็ก กว้าง 0.48 ม. ยาว 1 ม. จำนวน 6 ฝา	ตัน	.030	32,323.74	969.71	1.2799	41,371.15	1,241.13
16	1.4.6.1 งานฝาดะแกรงเหล็ก 1.4.7 งานไม้แบบ 30%	ตัน	.295	43,130.90	12,723.61	1.2799	55,203.23	16,284.94
17	1.4.7.1 งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	4.800	441.70	2,120.16	1.3848	611.66	2,935.99

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 4 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาคูไซด์ 1 บ้านอาซาปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.5 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว ยู กว้าง 1.50 ม. ลึก 1.00 ม. หนา 0.13 ม. ยาว 23.00 ม.พร้อมขอบ คสล. สูง 0.50 ม. 1.5.1 งานดินขุด 1.5.1.1 งานดินขุด	ลบ.ม.	61.930	60.00	3,715.80	1.2799	76.79	4,755.85
19	1.5.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม. 1.5.2.1 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	4.040	608.12	2,456.80	1.3848	842.12	3,402.17
20	1.5.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC 1.5.3.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	13.030	2,074.54	27,031.25	1.3848	2,872.82	37,432.87
21	1.5.4 งานเหล็กเสริม 1.5.4.1 งานเหล็กเสริม 1.5.5 งานไม้แบบ 30%	ตัน	.629	58,937.40	37,071.62	1.3848	81,616.51	51,336.77

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 5 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องแกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนาคูไซด์ 1 บ้านอาซาปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	1.5.5.1 งานไม้แบบ 30% 1.6 งานเรียงกล่องแกเบียน 1.6.1 งานดินซุด	ตร.ม.	121.380	441.70	53,613.54	1.2799	565.33	68,619.96
23	1.6.1.1 งานดินซุด 1.6.2 งานเรียงกล่องแกเบียน	ลบ.ม.	36.000	60.00	2,160.00	1.2799	76.79	2,764.58
24	1.6.2.1 งานเรียงกล่องแกเบียน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร สูง 0.50 เมตร 2. จุดก่อสร้าง ที่ 2	กล่อง	134.000	2,548.76	341,533.84	1.2799	3,262.15	437,129.16
25	2.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง ถนนไอเซ็กชั้นเดิม (รื้อขนไป) 2.1.1 งานรื้อถอนโครงสร้าง ถนนไอเซ็กชั้นเดิม (รื้อขนไป) 2.2 ท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.20 เมตร สูง 1.20 เมตร ยาว 13.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร	ลบ.ม.	24.000	4,044.00	97,056.00	1.2799	5,175.91	124,221.97

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 6 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข้าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	2.2.1 งานดินซุด 2.2.1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	24.330	60.00	1,459.80	1.2799	76.79	1,868.39
27	2.2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 2.2.2.1 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	1.040	2,008.00	2,088.32	1.2799	2,570.03	2,672.84
28	2.2.3 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC 2.2.3.1 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC	ลบ.ม.	16.840	2,666.00	44,895.44	1.2799	3,412.21	57,461.67
29	2.2.4 งานเหล็กเสริม 2.2.4.1 งานเหล็กเสริม	ตัน	1.000	52,286.36	52,286.36	1.2799	66,921.31	66,921.31
30	2.2.5 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80% 2.2.5.1 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80%	ตร.ม.	73.710	511.20	37,680.55	1.2799	654.28	48,227.33
	2.3 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม							

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 7 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	2.3.1.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	ตร.ม.	96.400	3.87	373.06	1.3848	5.35	516.61
	2.3.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							
32	2.3.2.1 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	4.820	608.12	2,931.13	1.3848	842.12	4,059.02
	2.3.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC							
33	2.3.3.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	14.460	2,572.54	37,198.92	1.3848	3,562.45	51,513.06
	2.3.4 งานไม้แบบ 30%							
34	2.3.4.1 งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	8.470	441.70	3,741.19	1.3848	611.66	5,180.79
	2.4 วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว ยู กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 10.00 ม.พร้อมตะแกรงเหล็กปิด							
	2.4.1 งานดินซุด							
35	2.4.1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	3.600	60.00	216.00	1.2799	76.79	276.45

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 8 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพ่นกันดินพ้ง (งานเรียงกล่องเกเบี่ยน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
36	2.4.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม. 2.4.2.1 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	.300	608.12	182.43	1.2799	778.33	233.49
37	2.4.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5 2.4.3.1 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	.300	2,008.00	602.40	1.2799	2,570.03	771.01
38	2.4.4 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC 2.4.4.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	1.500	2,074.54	3,111.81	1.2799	2,655.20	3,982.80
39	2.4.5 งานเหล็กเสริม รางระบายน้ำ คสล. 2.4.5.1 งานเหล็กเสริม	ตัน	1.000	1,616.65	1,616.65	1.2799	2,069.15	2,069.15
40	2.4.6 งานฝาดะแกรงเหล็ก กว้าง 0.48 ม. ยาว 1 ม. จำนวน 10 ฝาด 2.4.6.1 งานฝาดะแกรงเหล็ก 2.4.7 งานไม้แบบ 30%	ตัน	.492	43,130.90	21,220.40	1.2799	55,203.23	27,159.98

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 9 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักกันดินฝัง (งานเรียงกล่องแกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
41	2.4.7.1 งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	4.800	441.70	2,120.16	1.2799	565.33	2,713.59
	2.5 งานเรียงกล่องแกเบียน							
	2.5.1 งานดินชุด							
42	2.5.1.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	16.000	60.00	960.00	1.2799	76.79	1,228.70
	2.5.2 งานเรียงกล่องแกเบียน							
43	2.5.2.1 งานเรียงกล่องแกเบียน	กล่อง	38.000	2,548.76	96,852.88	1.2799	3,262.15	123,962.00
	2.5.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC							
44	2.5.3.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	3.200	2,572.54	8,232.12	1.2799	3,292.59	10,536.29
	2.5.4 งานไม้แบบ 30%							
45	2.5.4.1 งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	3.800	441.70	1,678.46	1.2799	565.33	2,148.26
	3. จุดก่อสร้าง ที่ 3							
	3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม							
46	3.1.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	ตร.ม.	32.000	3.87	123.84	1.2799	4.95	158.50

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 10 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักกันดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาซาปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2 ท่อลอดเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.80 เมตร สูง 1.80 เมตร ยาว 14.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร							
	3.2.1 งานดินซุด							
47	3.2.1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	58.970	60.00	3,538.20	1.2799	76.79	4,528.54
	3.2.2 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5							
48	3.2.2.1 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	2.440	2,008.00	4,899.52	1.2799	2,570.03	6,270.89
	3.2.3 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC							
49	3.2.3.1 งานคอนกรีต ค.3 STRENGTH 300 KSC	ลบ.ม.	40.110	2,666.00	106,933.26	1.2799	3,412.21	136,863.87
	3.2.4 งานเหล็กเสริม							
50	3.2.4.1 งานเหล็กเสริม	ตัน	1.000	94,888.79	94,888.79	1.2799	121,448.16	121,448.16
	3.2.5 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80%							
51	3.2.5.1 งานไม้แบบ คัดเปอร์เซ็นต์ 80%	ตร.ม.	178.630	511.20	91,315.65	1.2799	654.28	116,874.90

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 11 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องแกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาซาปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.3 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.3.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม							
52	3.3.1.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	ตร.ม.	32.000	3.87	123.84	1.3848	5.35	171.49
	3.3.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							
53	3.3.2.1	ลบ.ม.	1.600	608.12	972.99	1.3848	842.12	1,347.39
	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							
	3.3.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC							
54	3.3.3.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	4.800	2,572.54	12,348.19	1.3848	3,562.45	17,099.77
	3.3.4 งานไม้แบบ 30%							
55	3.3.4.1 งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	3.000	441.70	1,325.10	1.3848	611.66	1,834.99
	3.4 งานเรียงกล่องแกเบียน							
	3.4.1 งานดินซูด							
56	3.4.1.1 งานดินซูด	ลบ.ม.	5.250	60.00	315.00	1.2799	76.79	403.16

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างพนักกันดินพัง (งานเรียงกล่องแกเบียน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กนุติไซด์ 1 บ้านอาข่าปากกล้วย หมู่ที่ 7
 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
57	3.4.2 งานเรียงกล่องแกเบียน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร สูง 0.50 เมตร 3.4.2.1 งานเรียงกล่องแกเบียน	กล่อง	78.000	2,548.76	198,803.28	1.3848	3,529.52	275,302.78
58	3.4.3 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC 3.4.3.1 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	ลบ.ม.	1.400	2,572.54	3,601.55	1.2799	3,292.59	4,609.62
59	3.4.4 งานไม้แบบ 30% 3.4.4.1 งานไม้แบบ 30%	ตร.ม.	2.100	441.70	927.57	1.3848	611.66	1,284.49
60	4. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	งาน	1.000	3,000.00	3,000.00	1.2799	3,839.70	3,839.70
รวมราคากลาง								2,076,121.78

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567 10:04:24

หน้า 13 จาก 14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินฝัง (งานเรียงกล่องเกเบี้ยน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด 1 บ้านอาข้าป่ากล้วย หมู่ที่ 7
ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างผนังกันดินพังก (งานเรียงกล่องเกเบี้ยน) พร้อมท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กและรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1 บ้านอาข่าป่ากล้วย หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์
(ธรรมรัตน์ ผลจันทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ อภิสุนทรกุล
(สมศักดิ์ อภิสุนทรกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง ย่อลี
(บรรจง ย่อลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง เกียรติเกษม
(บรรจง เกียรติเกษม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพล พิมลสกุลรักษา
(นพพล พิมลสกุลรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรัตน์ ผลจันทร์

23 มกราคม 2567